
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos pirmojo Sąjungos 

prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, 

efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, 

konkurencingos ir žiniomis grindžiamos 

žvejybos skatinimas“ priemonės „Mokslininkų ir 

žvejų partnerystės“ įgyvendinimo taisyklių  

3 priedas 

 

 

(Paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos pirmojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos skatinimas“ 

priemonę „Mokslininkų ir žvejų partnerystės“ forma) 

 
 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS KAIMO 

PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS PROGRAMŲ DEPARTAMENTO |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

PARAMOS ADMINISTRAVIMO SKYRIUS
**

 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__| 

(paramos paraiškos registracijos data ir registracijos numeris) 

(paramos paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)            (vardas, pavardė)                       (parašas) 

Paramos paraiška vertinti priimta   □                    

Paramos paraiška atmesta   □                                

 

_________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos  

Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų   

departamento ______________ paramos administravimo skyriui 

 

PARAMOS PARAIŠKA PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–

2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PIRMOJO SĄJUNGOS PRIORITETO 

„APLINKOSAUGOS POŽIŪRIU TVARIOS, EFEKTYVIAI IŠTEKLIUS 

NAUDOJANČIOS, INOVACINĖS, KONKURENCINGOS IR ŽINIOMIS GRINDŽIAMOS 

ŽVEJYBOS SKATINIMAS“ PRIEMONĘ „MOKSLININKŲ IR ŽVEJŲ 

PARTNERYSTĖS“ 
 

Nr.________ 

                

            (data) 

 

          (sudarymo vieta) 

 

 

                                                
**

Pildo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento 

teritorinio paramos administravimo skyriaus tarnautojas. 



2 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 
1. Pildoma, jei pareiškėjas – Lietuvos mokslo ir studijų institucijos, Lietuvos mokslinių tyrimų institutai, 

kiti Lietuvos Respublikoje įregistruoti viešieji juridiniai asmenys, kurių veikla susijusi su moksliniais 

tyrimais, eksperimentine plėtra ir studijomis (Taisyklių 7.1 papunktis) 

Pareiškėjo pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Teisinė forma |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Adresas: 

Savivaldybės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr.         |__|__|__| 

Pašto indeksas |__|__|__|__|__|__|__| 

Tel.  Nr.    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Faks.  Nr.         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo banko pavadinimas     

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

Pareiškėjo banko kodas |__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr.     

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

__| 

PVM mokėjimas 

PVM mokėtojas □ 

PVM mokėtojo kodas: 

__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

Ne PVM mokėtojas □ 

Informacija apie projekte dalyvaujančius pareiškėjo mokslininkus / tyrėjus 

Vardas, pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Asmens kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Darbovietė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareigos |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 

  



3 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

2. Pildoma, jei pareiškėjas – verslinės žvejybos įmonių asociacija (Taisyklių 7.2 papunktis) 

Pareiškėjo pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Teisinė forma |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|| 

Kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Narių skaičius |__|__|__| 

Adresas: 

Savivaldybės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr.         |__|__|__| 

Pašto indeksas |__|__|__|__|__|__|__| 

Tel.  Nr.    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Faks.  Nr.         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo banko pavadinimas     

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

Pareiškėjo banko kodas |__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr.     |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

PVM mokėjimas 

PVM mokėtojas □ 

PVM mokėtojo kodas: __|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Ne PVM mokėtojas □ 

 

 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paramos paraiškos administravimo eigą? 

Pastaba. Užpildykite, pažymėdami langelį ženklu „X“. 

Paštu □ 

El. paštu □ 

Ar sutinkate, kad informaciją apie Jūsų projektą Nacionalinė mokėjimo agentūra prie 

Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) teiktų tam tikrai asociacijai? 

Jei „Taip“, nurodykite asociacijos pavadinimą (įrašyti): __________________________ 

Taip □  

Ne □ 

 
 

 



4 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTE DALYVAUJANČIUS PARTNERIUS  

 

1. Bendra informacija 
Projekte dalyvaujančių partnerių skaičius, iš viso |__|__| 

Iš jų: 

verslinės žvejybos įmonių asociacijų skaičius |__|__| 

verslinės žvejybos subjektų (žvejybos įmonių) skaičius |__|__| 

(informacija projekto pirmumo atrankos kriterijaus, numatyto Taisyklių 22.2 papunktyje, balų 

skaičiui nustatyti)  
 

Lietuvos mokslo ir studijų institucijų, Lietuvos mokslinių tyrimų institutų, kitų Lietuvos Respublikoje 

įregistruoti viešųjų juridinių asmenų, kurių veikla susijusi su moksliniais tyrimais, eksperimentine plėtra 

ir studijomis, skaičius |__|__| 

mokslininkų / tyrėjų skaičius |__|__| 
 

2. Informacija apie partnerius – įmones, vykdančias verslinę žvejybą 
(pildoma kiekvienam partneriui) 

Pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Partneris turi (pažymėti atitinkamą langelį) 

perleidžiamąją teisę į žvejybos galimybes jūrų vandenyse □ 

perleidžiamąją teisę į žvejybos vidaus vandenyse kvotą □ 
perleidžiamąją teisę naudoti verslinės žvejybos įrankius priekrantės žvejybai □ 

 

Narystė verslinės žvejybos 
įmonių asociacijoje 

Verslinės žvejybos įmonių asociacijos narys □ 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

(asociacijos pavadinimas) 

Nėra verslinės žvejybos įmonių asociacijos narys □ 

 

3. Informacija apie partnerius – Lietuvos mokslo ir studijų institucijas, Lietuvos mokslinių 

tyrimų institutus, kitus Lietuvos Respublikoje įregistruotus viešuosius juridinius asmenis, 

kurių veikla susijusi su moksliniais tyrimais, eksperimentine plėtra ir studijomis 
(pildoma kiekvienam partneriui) 

Pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

4. Informacija apie partnerius – mokslininkus / tyrėjus 
(pildoma kiekvienam partneriui) 

Vardas, pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Asmens kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Darbovietė (mokslo ir studijų institucija, mokslinių tyrimų institutas, kiti Lietuvos Respublikoje 

įregistruoti viešieji juridiniai asmenys, kurių veikla susijusi su moksliniais tyrimais, 

eksperimentine plėtra ir studijomis) 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareigos |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pastaba. Informacija apie partneres – verslinės žvejybos įmonių asociacijas teikiama 

paraiškos IV skyriuje.  

  



5 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

III. INFORMACIJA APIE PROJEKTE DALYVAUJANČIŲ MOKSLININKŲ IR (ARBA) 

TYRĖJŲ KVALIFIKACIJĄ 
(pildoma kiekvienam projekte dalyvaujančiam mokslininkui / tyrėjui) 

Vardas, pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Asmens kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Darbovietė (mokslo ir studijų institucija, mokslinių tyrimų institutas, kiti Lietuvos Respublikoje 

įregistruoti viešieji juridiniai asmenys, kurių veikla susijusi su moksliniais tyrimais, eksperimentine 

plėtra ir studijomis) 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareigos |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Informacija apie mokslinės ar tyrimų veiklos patirtį žuvininkystės srityje (dalyvavimas atliekant 
mokslinius tyrimus, keliant kvalifikaciją stažuotėse, rengiant ir publikuojant mokslinius ir populiarius 

straipsnius, vykdant parodomuosius bandymus, organizuojant mokslo žinių viešinimo seminarus ir kt.) 

(pagal Taisyklių 8 punktą) 
 

 

 

 
 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE PROJEKTE DALYVAUJANČIAS VERSLINĖS ŽVEJYBOS 

ĮMONIŲ ASOCIACIJAS 
(pildoma kiekvienam pareiškėjui / partneriui atitikčiai Taisyklių 9 punkte nustatytiems reikalavimams 
nustatyti) 

Pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Narių skaičius |__|__| 

(prie paraiškos pridedamas narių sąrašas) 

Kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Narių, kurių pajamos iš verslinės žvejybos produkcijos sudaro ne mažiau kaip 80 proc. nuo bendrų 

pajamų, skaičius |__|__| 

 

 

 

  



6 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

 

V. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ, KURIAM PRAŠOMA PARAMOS 
 

1. Programa, 

prioritetas, priemonė 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos pirmojo 

Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 
naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos 

skatinimas“ priemonė „Mokslininkų ir žvejų partnerystės“ (toliau – Priemonė) 

2. Projekto 

pavadinimas 

 
 

 

3. Projekto veiklos (-ų) 

kategorija 
(pvz., taikomasis 

mokslinis tyrimas ir su 

juo susijęs duomenų 
rinkimas ir tvarkymas, 

bandomieji projektai, 

žinių ir mokslinių tyrimų 

rezultatų sklaida) 

 

4. Projekto 

įgyvendinimo vieta 

(duomenys patikrai vietoje 
atlikti) 

 

5. Bendra projekto 

vertė su PVM, Eur 

        

(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis su 

PVM, Eur.) 

6. Bendra projekto 

vertė be PVM, Eur 
        

(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis be 

PVM, Eur.) 

7. Bendra prašomos 

paramos suma, Eur 

        

(bendra prašoma paramos suma, Eur (nuo tinkamų finansuoti išlaidų) 

8. Planuojama projekto 

pradžia: 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 
 

Nurodoma projekto įgyvendinimo pradžia (nuo planuojamos paramos sutarties 

pasirašymo dienos) 



7 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

9. Projekto 

įgyvendinimo etapai: 

 
(pildoma, jei planuojama 

projektą įgyvendinti 

keliais etapais) 

Planuojami projekto įgyvendinimo etapai ir prašoma paramos suma Eur: 

 

 
 

Pirmojo etapo pabaiga  

 

|__|__|__|__|  |__|__|                            
 

(nurodomi metai ir mėnuo)                     

 
|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

(nurodoma prašoma paramos suma, Eur) 
 

Antrojo etapo pabaiga 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  
 

(nurodomi metai ir mėnuo)               

 
|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

(nurodoma prašoma paramos suma, Eur) 

n - tojo etapo pabaiga 
 

|__|__|__|__|  |__|__|  

 
(nurodomi metai ir mėnuo)               

 

|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 

(nurodoma prašoma paramos suma, Eur) 

 

10. Planuojama 

projekto pabaiga: 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 
 

(nurodoma data, kada planuojama pateikti paskutinį mokėjimo prašymą 

Agentūrai) 

11. Pareiškėjo įgaliotas 

asmuo, atsakingas už 

paraišką ir kitos 

informacijos teikimą  
 

(vardas, pavardė, 

pareigos, tel. Nr.): 
 

 

 

 
 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 
 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 

 

 
 

  



8 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

VI. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VADOVĄ 
(nurodomas pareiškėjo įgaliotas atstovas, nurodytas Jungtinės veiklos sutartyje, kuris vadovauja Partnerių 
jungtinei veiklai) 

 

Vardas, pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
Asmens kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Darbovietė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareigos |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Tel. Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Kita, su projektu susijusi, svarbi informacija apie projekto vadovą: 
(pildoma pagal poreikį) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

VII. TINKAMOS FINANSUOTI PROJEKTO IŠLAIDOS 
(nurodomos investicijos, kurioms prašoma paramos, jų pirkimo suma be PVM, su PVM. Pagrindžiamas išlaidų būtinumas; ši informacija taip pat nurodoma 

projekto galimybių studijoje) 
 

Nr. Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Eur 

PVM, Eur Bendra suma 

su PVM, Eur 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Išlaidų būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo laikotarpis 

(nurodyti metus ir ketvirtį) 

TINKAMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS 

1. Projektą vykdančių 

asmenų, kurių veikla 

susijusi su projekte 

numatytų veiklų 

įgyvendinimu, darbo 

užmokestis, autorinis 

atlyginimas arba 

Nuolatinio Lietuvos 

gyventojo individualios 

veiklos vykdymo 

pažymą turinčio fizinio 

asmens atlygis 

(pagal Taisyklių 26.1 p.) 

      

1.1. ...       

... ...       

2. Išlaidos projektą 

vykdančių asmenų, kurių 

veikla susijusi su 

projekte numatytų veiklų 

įgyvendinimu, 

komandiruotėms 

(pagal Taisyklių 26.2 p.) 

      

2.1. ...       



10 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

Nr. Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Eur 

PVM, Eur Bendra suma 

su PVM, Eur 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Išlaidų būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo laikotarpis 

(nurodyti metus ir ketvirtį) 

... ...       

3. Renginiams, kurie 

tiesiogiai susiję su 

projekto vykdymu, jo 

rezultatų demonstravimu 

ir skleidimu 

(pagal Taisyklių 26.3 p.) 

      

3.1.  ...       

... ...       

4. Išlaidos įrenginiams, 

prietaisams, įrangai, 

įrankiams 

(pagal Taisyklių 26.4 p.) 

      

4.1. ...       

… ...       

5. Išlaidos pagal sutartis 

vykdomiems moksliniams 

tyrimams ir techninėms 

žinioms ir patentams, 

perkamiems arba 

įsigyjamiems pagal 

licenciją iš kitų išorės 

šaltinių 

(pagal Taisyklių 26.5 p.) 

 

      

5.1. ...       

… ...       

6. Papildomos pridėtinės       



11 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

Nr. Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Eur 

PVM, Eur Bendra suma 

su PVM, Eur 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Išlaidų būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo laikotarpis 

(nurodyti metus ir ketvirtį) 

išlaidos 

(pagal Taisyklių 26.6 p.) 

6.1.        

... ...       

7. Bendrosios išlaidos 

(pagal Taisyklių 26.7 p.) 

      

... ...       

8. Viešinimo išlaidos 

(pagal Taisyklių 26.8 p.) 

      

... ...       

 Iš viso       

 

 

 

 

 



12 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

VIII. KITA INFORMACIJA  

(šioje lentelėje pareiškėjas atsako į pateiktus klausimus, užbraukdamas ženklu „X“ langelį ties žodžiu 

„Taip“, „Ne“ arba „Neaktualu“) 

 

Bendri klausimai 

1.  
Ar patvirtinate, kad projektas atitinka Taisyklių III skyriuje 

nustatytą Priemonės konkretų tikslą? 
□ Taip                 □ Ne  

2.  
Ar patvirtinate, kad projekto veikla yra susijusi su Priemonės 

remiama veikla, nustatyta Taisyklių IV skyriuje? 
□ Taip                 □ Ne 

3.  
Ar patvirtinate, kad neturite skolų Valstybinei mokesčių inspekcijai 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos? 

□ Taip                 □ Ne  

4.  
Ar patvirtinate, kad neturite skolų Lietuvos Respublikos 

valstybiniam socialinio draudimo fondui? 
□ Taip                 □ Ne  

5.  

Ar užtikrinate, kad projekte numatytos išlaidos, kurioms finansuoti 

prašote paramos, nebuvo, nėra ir nebus finansuojamos iš kitų 

Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų, kitų viešųjų lėšų? 

□ Taip                 □ Ne 

6.  

Ar tvarkote ir įsipareigojate tvarkyti buhalterinę apskaitą pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus reikalavimus nuo 

paramos paraiškos pateikimo dienos iki projekto įgyvendinimo 
laikotarpio pabaigos? 

□ Taip                 □ Ne  

7.  
Ar patvirtinate, kad neturite finansinių sunkumų, t. y. esate ne 

bankrutuojantis ir ne likviduojamas? 
□ Taip                 □ Ne  

8.  
Ar patvirtinate, kad neteisėtai nesukūrėte ir nesukursite sąlygų šiai 

paramai gauti? 
□ Taip                 □ Ne  

9.  

Ar patvirtinate, kad nesate įvykdęs su Europos žuvininkystės fondu 
arba Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondu (toliau – EJRŽF) 

susijusių sukčiavimų), bei atitiksite šią sąlygą nuo paramos 

paraiškos pateikimo dienos iki projekto įgyvendinimo laikotarpio 
pabaigos?  

(Jei pareiškėjas yra įvykdęs nurodytus veiksmus, paramos paraiškos 

priimtinumas vertinamas vadovaujantis 2014 m. gruodžio 17 d. 

Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2015/288, kuriuo Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 508/2014 dėl Europos 

jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo papildomas nuostatomis dėl 

paramos paraiškų nepriimtinumo laikotarpio ir datų (OL 2015 L 51 
p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2015 m. rugsėjo 30 d. 

Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2015/2252 (OL 2015 L 

321 p. 2), nuostatomis dėl nepriimtinumo galiojimo laikotarpių ir 
datų) 

□ Taip                 □ Ne  

10.  

Ar įsipareigojate vykdyti veiklą, susijusią su projekto įgyvendinimo 

ir jo rezultatų demonstravimu ir žinių skaida, užtikrinti nemokamą 

projekto rezultatų prieinamumą visiems subjektams, vykdantiems 
atitinkamą žvejybos veiklą bei kitiems suinteresuotiems subjektams 

ne mažiau kaip penkis metus po projekto įgyvendinimo laikotarpio 

pabaigos? 

□ Taip                 □ Ne 

11.  

Ar patvirtinate, kad investicijos atitinka ar atitiks ES darbo 

saugos reikalavimus (kai taikoma) penkis metus po projekto 

įgyvendinimo laikotarpio pabaigos? 

□ Taip                 □ Ne  

12.  

Ar įsipareigojate apdrausti ilgalaikį turtą, kuriam įsigyti ar sukurti 

bus panaudota parama, nuo paramos sutarties pasirašymo (ne 

anksčiau nei nuo turto įsigijimo) dienos iki projekto įgyvendinimo 
laikotarpio pabaigos (didžiausiu turto atkuriamosios vertės 

draudimu nuo visų galimų rizikos atvejų projekto įgyvendinimo 

laikotarpiu)? Ar įsipareigojate, įvykus draudžiamajam įvykiui, 

□ Taip                 □ Ne  



13 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

atkurti turtą ne mažesne negu atkuriamąja turto verte ir ne blogesnių 

techninių parametrų? 

 
(Reikalavimas gali būti netaikomas, jei pareiškėjas įrodo, kad 

apdrausti paramos lėšomis įgytą ar sukurtą turtą nėra galimybių, ir 

kartu su mokėjimo prašymu pateikia bent tris šio fakto patvirtinimo 

oficialius skirtingų draudimo įmonių atsisakymo suteikti draudimo 
paslaugas raštus) 

13.  

Ar įsipareigojate nekeisti galimybių studijoje numatytos, su 

projekto įgyvendinimu susijusios veiklos pobūdžio, numatytų 
investicijų, projekto įgyvendinimo sąlygų, neįkeisti, neparduoti ir 

kitaip neperduoti kitam asmeniui (išskyrus projekto partnerį (-ius)) 

už paramos lėšas įgyto ilgalaikio turto, nuo paramos paraiškos 

pateikimo dienos iki projekto įgyvendinimo laikotarpio pabaigos? 

□ Taip                 □ Ne  

14.  

Ar sutinkate ir įsipareigojate sudaryti sąlygas institucijų, atliekančių 

paramos paraiškų vertinimą, atranką ir projektų įgyvendinimo 

priežiūrą, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 
veiksmų programos, patvirtintos Europos Komisijos 2015 m. 

rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. C(2015)5897 (toliau – Veiksmų 

programa), įgyvendinimo priežiūrą, atstovams ar jų įgaliotiems 

asmenims patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, 
gauti papildomos informacijos apie projektą ir su juo susijusią 

veiklą nuo paramos paraiškos pateikimo dienos, taip pat audituoti, 

kontroliuoti, tikrinti, kaip yra laikomasi paramos gavimo sąlygų, 
kaip yra vykdomas projektas ir veikla, kuriai buvo skirta parama, po 

paramos sutarties pasirašymo dienos iki sueis penki metai po 

projekto įgyvendinimo laikotarpio pabaigos? 

□ Taip                 □ Ne  

15.  
Ar įsipareigojate teikti informaciją ir duomenis, reikalingus 
statistikos tikslams ir Veiksmų programos įgyvendinimo stebėsenai 

bei reikalingiems vertinimams atlikti? 

□ Taip                 □ Ne  

16.  

Ar įsipareigojate viešinti paramą pagal Suteiktos paramos pagal 
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programą viešinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. 3D-89 „Dėl 

Suteiktos paramos pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–
2020 metų veiksmų programą viešinimo taisyklių patvirtinimo“, 

nustatytą tvarką? Kokias viešinimo priemones naudosite? 

 

□ Taip                 □ Ne 

 

 

Čia nurodyti viešinimo 

priemones _____________ 

 

17.  
Ar sutinkate, kad pateiktus duomenis kontrolės tikslams gali 

panaudoti ir kitos Lietuvos Respublikos ir ES institucijos? 
□ Taip                 □ Ne  

18.  

Ar sutinkate, kad veikla, susijusi su projekto įgyvendinimu, būtų 

tikrinama po paramos paraiškos pateikimo bet kuriame projekto 
įgyvendinimo etape ir penkis metus po projekto įgyvendinimo 

laikotarpio pabaigos? 

□ Taip                 □ Ne  

19.  

Ar neprieštaraujate, kad duomenys apie gaunamą (gautą) paramą 

būtų viešinami visuomenės informavimo tikslais, taip pat gali būti 
perduoti kitoms ES struktūrinius ir investicinius fondus 

administruojančioms institucijoms, audito ir teisėsaugos 

institucijoms siekiant apsaugoti ES finansinius interesus ES ir 
Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka?  

□ Taip                 □ Ne  

 

  



14 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

IX. PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

(pažymima (ženklu „X“), kurie dokumentai  pateikiami, ir nurodomas pateikiamų dokumentų lapų skaičius) 

 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  

Pažymėti 

X 

Lapų 

skaičius 

1.  
Projekto galimybių studija, parengta pagal Taisyklių 2 priede nustatytą 

formą 
□ |__|__| 

2.  
Jungtinės veiklos sutartis, parengta pagal Taisyklių 1 priede nustatytą 
formą 

□ |__|__| 

3.  Pareiškėjo įgalioto asmens tapatybės patvirtinimo dokumentas  □ |__|__| 

4.  
Projekte dalyvaujančios verslinės žvejybos įmonių asociacijos narių 

sąrašas 
□ |__|__| 

5.  Kiti dokumentai □ |__|__| 

 

 

  



15 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

X. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Aš, pareiškėjo, pretenduojančio gauti paramą pagal Priemonę, įgaliotas asmuo, pasirašydamas šią 

paramos paraišką, patvirtinu, kad: 

 
1. Pareiškėjas yra susipažinęs su paramos skyrimo sąlygomis. 

2. Šioje paramos paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, pareiškėjo 

žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 
3. Prašoma parama yra mažiausia projektui įgyvendinti reikalinga suma. 

4. Pareiškėjui nežinomos kitos šiame dokumente nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų 

būti įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas, arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas 

nustatytu laikotarpiu. 
5. Pareiškėjas žino, kad paramos paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys 

(įskaitant šią deklaraciją). 

6. Pareiškėjas sutinka, kad paramos paraiškoje ir kituose Agentūrai teikiamuose dokumentuose esantys 
duomenys būtų apdorojami ir saugomi paramos priemonių administravimo informacinėse sistemose ir kad 

Agentūra gautų pareiškėjo duomenis iš kitų fizinių ir (arba) juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių 

paramos administravimo klausimais. 

7. Pareiškėjas sutinka, kad tinkamumas gauti paramą bus vertinamas pagal pateiktus ir atitinkamais 
dokumentais pagrįstus duomenis bei viešuosiuose registruose esančius duomenis. 

8. Pareiškėjas neprieštarauja, kad duomenys apie gaunamą ar gautą paramą būtų viešinami visuomenės 

informavimo tikslais, taip pat gali būti perduoti kitoms ES struktūrinius ir investicinius fondus 
administruojančioms institucijoms, Europos Komisijai, audito ir teisėsaugos institucijoms siekiant 

apsaugoti ES finansinius interesus ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

9. Pareiškėjas sutinka, kad informacija apie pateiktą paramos paraišką, nurodant pareiškėjo pavadinimą, 
projekto pavadinimą, paramos paraiškos kodą ir prašomą paramos sumą, būtų skelbiama Agentūros 

interneto svetainėje ir visa su šiuo projektu susijusi informacija būtų naudojama statistikos, vertinimo bei 

tyrimų tikslais. 

10. Pareiškėjas įsipareigoja klaidingai apskaičiuotą ir pervestą į pareiškėjo atsiskaitomąją sąskaitą 
paramos sumą grąžinti Agentūrai. 

11. Pareiškėjas sutinka sudaryti sąlygas institucijų, atliekančių paramos paraiškų vertinimą, atranką ir 

projektų įgyvendinimo priežiūrą, Veiksmų programos įgyvendinimo priežiūrą, atstovams ar jų įgaliotiems 
asmenims patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, gauti papildomos informacijos apie 

projektą ir su juo susijusią veiklą nuo paramos paraiškos pateikimo dienos, taip pat audituoti, kontroliuoti, 

tikrinti, kaip yra laikomasi paramos gavimo sąlygų, kaip yra vykdomas projektas ir veikla, kuriai buvo 
skirta parama, po paramos sutarties pasirašymo dienos, kol sueis penkeri metai po projekto įgyvendinimo 

laikotarpio pabaigos. Pareiškėjas sutinka, kad Agentūrai pateiktus duomenis kontrolės tikslams gali 

panaudoti ir kitos Lietuvos Respublikos ir ES institucijos. 

12. Pareiškėjas sutinka, kad jo veikla, susijusi su projekto įgyvendinimu, būtų tikrinama po paramos 
paraiškos pateikimo dienos ir bet kuriame projekto įgyvendinimo etape ir projekto kontrolės laikotarpiu. 

13. Pareiškėjas yra informuotas, kad turi teisę žinoti apie savo duomenų tvarkymą, susipažinti su 

tvarkomais savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo duomenis arba 
sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant ES ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nuostatų. Pareiškėjas yra informuotas, kad duomenų valdytoja yra Agentūra. 

14. Pareiškėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų pranešti Agentūrai apie bet kurių 

duomenų, pateiktų šioje paramos paraiškoje, taip pat apie savo rekvizitų pasikeitimus, 
15. Pareiškėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo draudžiamojo įvykio pranešti 

Agentūrai apie draudžiamuosius įvykius, susijusius su turtu, kuriam įsigyti ar sukurti buvo suteikta parama, 

ir apie gautas draudimo išmokas. Įvykus įvykiui, kurio metu buvo sunaikintas projekto lėšomis įsigytas ar 
sukurtas turtas, kuris nebuvo apdraustas dėl Taisyklių 19.4 papunktyje nurodytų priežasčių, įsipareigoja 

Agentūrai sugrąžinti projektui įgyvendinti skirtą paramos lėšų dalį. Įvykus draudžiamajam įvykiui, 

pareiškėjas įsipareigoja atkurti turtą ne mažesne negu atkuriamąja turto verte ir ne blogesnių techninių 
parametrų. 

16. Pareiškėjas įsipareigoja grąžinti paramą, jei vykdant projektą nebus laikomasi ES ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktų, susijusių su projekto įgyvendinimu, reikalavimų, projektas buvo nutrauktas ar 

nebuvo pasiekti paramos paraiškoje nustatyti projekto tikslai ir uždaviniai. 
17. Pareiškėjas įsipareigoja, gavęs Agentūros sprendimą dėl paramos neskyrimo, paramos išmokėjimo 



16 
 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

sustabdymo, paramos sumažinimo, dėl paramos mokėjimo nutraukimo ir (arba) reikalavimo grąžinti 

paramos lėšas ar jų dalį, per sprendime nustatytą terminą įvykdyti sprendime išvardytus reikalavimus ir 

(arba) grąžinti paramos lėšas į sprendime nurodytą sąskaitą, o apie reikalavimų įvykdymą raštu informuoti 
Agentūrą. 

18. Pareiškėjas žino, kad per šios deklaracijos 17 punkte paminėtame sprendime nustatytą terminą 

negrąžinus paramos lėšų ar jų dalies, yra skaičiuojamos palūkanos. Palūkanos už pavėluotas grąžinti lėšas 

apskaičiuojamos Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 
20. Pareiškėjas įsipareigoja laiku ir tinkamai pateikti visas reikiamas projekto ataskaitas. 

 

 
____________________________                       ______________                              

__________________ 

(pareiškėjo įgalioto asmens                                        (parašas)                                        (vardas, pavardė)                                                                                                                        

pareigos)                                                

 

Jei projektą parengė ir paramos paraišką padėjo užpildyti konsultantas, nurodykite: 

 

 

 

Konsultanto vardas ir pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Institucijos pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

Tel.  ir faks.  Nr.  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

 

 

________________                        _____________________ 

 

(parašas)                                  (konsultanto vardas, pavardė) 

 

Pastaba. Pareiškėjo pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu; juos kontrolės, priežiūros ir 

vertinimo tikslams gali panaudoti Agentūra, Žemės ūkio ministerija, kitos su EJRŽF administravimu 

susijusios Lietuvos Respublikos ir ES institucijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


